
 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                

 21 сесія                                         8 скликання                                      28.02.2018р. 

Про демонтаж незаконно розміщених  

рекламоносіїв на електричних опорах. 

 

 

                  Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення 12  сесії 8 скликання від 22.08.2017р. «Про припинення надання 

дозволів на розміщення зовнішньої реклами на опорах електричних мереж», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Апарату міської рад підготувати перелік незаконно розміщених рекламо носіїв  на 

електричних опорах. 

2. КП «Бар-благоустрій» демонтувати незаконно встановлені рекламо носії з 

електричних опор згідно даного переліку.  

 

 

 

Міський голова                                                 А.А.Цицюрський  

 
 

 

 

Секретар міської ради Подуфалов В.М.  ______________ 

Начальник відділу з 

юридичних питань  Чубар О.В._____________________ 

 

             Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М. ___________ 


